
Lust mal wieder Sportsfreunde oder„alte“ ´ler

zu treffen und mit ihnen in netter Atmosphäre

über schöne Momente und gute alten Zeiten zu

plaudern? Dann bieten wir beim Altstadtfest ganz

unkompliziert die Gelegenheit dazu!

Unter den Arkaden haben wir dafür

einen ganz besonderen„Festbereich“

geschaffen. Er ist :

Beim VfL auf dem Marktplatz

 Wettergeschützt,
 Musikalisch umrahmt,
 aber nicht so laut und vor allem:
 exklusiv für VfL´ler und ehemalige Mitglieder

Gemeinschaft genießen
für         ´ler und ehemalige Mitglieder

 Sich einfach untereinander verabreden, 

 Abteilungstisch über die Abteilungsleiter 

/VfL reservieren  

 Oder eben ganz zwanglos 

vorbei kommen



Kontaktdaten der Abteilungen:

Direkt unter:  astaf@vfl-waiblingen.de

oder über die jeweiligen Abteilungsleiter

 Basketball basketball@vfl-waiblingen.de

 ffg ffg@vfl-waiblingen.de

 Fußball fußballball@vfl-waiblingen.de

 Handball handball@vfl-waiblingen.de

 Herzgruppen herzsport@vfl-waiblingen.de

 Leichtathletik leichtathletik@vfl-waiblingen.de

 Prellball prellball@vfl-waiblingen.de

 Rasenkraftsport rasenkraftsport@vfl-waiblingen.de

 Schwimmen schwimmen@vfl-waiblingen.de

 Kampfsport kampfsport@vfl-waiblingen.de

 Kindersportschule kiss@vfl-waiblingen.de

 Sportwochen spowo@vfl-waiblingen.de

 Ski & Snowboard volleyball@vfl-waiblingen.de

 Oder direkt beim VfL:

astaf@vfl-waiblingen.de

 Tanzsport tanzsport@vfl-waiblingen.de

 Tischtennis tischtennis@vfl-waiblingen.de

 Triathlon triathlon@vfl-waiblingen.de

 Turnen turnen@vfl-waiblingen.de

 Volleyball volleyball@vfl-waiblingen.de

Tischreservierung:
Treff unter den Arkaden

Name:

Abteilung:

Anzahl der Personen: Tische: 

Uhrzeit: von: bis:

Kontaktdaten: 

VfL Waiblingen

Geschäftsstelle

Oberer Ring 1


